



ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 17 TL SAYI: 8489

30. yıl



Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı;

afjet

ŞEHRE DEĞER KATIYOR

AFJET Dazkırı İlçesinde Güneş Enerji Sistemi kuruyor

"Şehrimizin marka değeri AFJET A.Ş.'yi gelecek nesillere en iyi şekilde hizmet verir konuma getirmek ve bu minvalde de jeotermal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak gayretindeyiz"

İŞKUR BİNASINA GES KURULACAK

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü bir ilke imza atıyor. Kısa sürede faaliyete geçecek olan çatı üstü Güneş Enerjisi Sistemi projesi ile kurumun tüm enerji ihtiyacı GES aracılığıyla sağlanmış olacak.

Proje aynı zamanda çevre dostu enerji kullanımını teşvik ederek diğer kamu kurumlarına da örnek olacak.

AYRINTILAR ODAK 6. SAYFADA

Afyonkarahisar'ın jeotermal su enerjisiyle ısıtılması amacıyla kurulan ve termal turizmde su temini ve ısıtmanın ardından termal sera ve elektrik üretimi ile faaliyetlerine devam eden AFJET, bir projeyi daha hayata geçiriyor. Jeotermal işletme faaliyetlerinin tamamının elektrikle çalışması, elektrik maliyetlerinin artmasıyla birlikte bu maliyeti en aza indirmek ve şirketin yapacağı diğer yatırımlara daha fazla kaynak aktarabilmek amacıyla AFJET A.Ş. tarafından Güneş Enerji Santrali (GES) kurulması için çalışmalar hızlandırıldı.



AFYONKARAHİSAR VALİSİ DOÇ. DR. KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI

PROTOKOL İMZALANDI

Dazkırı ilçesinde yeni kurulacak olan trafo merkezlerine yakın alanda Dazkırı Belediyesine ait 2 adet parsel için üretimden yüzde 5 oranında pay verilmesi şartıyla, Belediye tarafından yapılan üst irtifak kullanım hakkı ihalesinin kazananı AFJET oldu. Bu kapsamda Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında AFJET A.Ş. ile Dazkırı Belediyesi arasında protokol imzalandı. Protokol ile gerekli çalışmaların yapılmasının ardından GES kurulum süreci başlayacak.



"AFJET A.Ş.'de jeotermal işletme faaliyetlerinin tamamının elektrikle çalışmasından dolayı, yüksek elektrik tüketim miktarlarını minimuma indirebilmek için yeni yatırımları şirketimize kazandırmaya devam edeceğiz"

"AFJET bünyesinde faaliyete geçirilecek olan bu projenin hem şirketimize hem de şirketimiz aracılığıyla şehrimize yapacağımız diğer çalışmaların artmasına vesile olacağına inanıyorum. Şimdiden hayırlı olsun"

"Oteller Bölgesine kurulacak olan Sağlık Endüstri Bölgesindeki otellerin de ısıtma ve kullanım suları ihtiyaçlarının karşılanması da yine AFJET A.Ş. tarafından sağlanacak"



Vali Yiğitbaşı oylamaya katıldı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Anadolu Ajansının gözünden 2024'e damga vuran olayların ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı. Ayrıntılar 5. sayfada





Erhan, "Esnafın yem, mazot gibi masraflarının fiyatları sürekli artarken kesim fiyatlarının bir artırılıp bir azaltılması hayvancılık sektörüne büyük zarar veriyor. Et ithalatı yerli üreticiye darbe vuruyor"



CHP hayvan pazarına indi

Çayırbağ'da bulunan hayvan pazarını ziyaret eden Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan besicinin sıkıntılarını dinledi

ESNAF UMDUĞUNU BULAMIYOR

İl Başkanı Erhan, "Tüm bunların yanında hayvan pazarının fiziki koşulları da oldukça yetersiz. Giriş ücretlerine iki kat zam yapılmasına rağmen vatandaşlarımız oldukça zor koşullarda alım satım yapmak zorunda kalıyor. Çok yetersiz olan kapalı alanın dışında kalan vatandaşımız çok az bile yağmur yağsa çamur içinde kalıyor. Hayvanları indirip bindirirken kullanılan rampalar

ağlarda ihtiyacı karşılayamıyor. Ülkemiz zamanında bir tarım hayvancılık ülkesi iken şu anda hayvan ithal eden, hatta samanı bile ithal eden bir ülke haline geldi. Sabahın 4'ünde pazara gelen esnaf umduğunu bulamadan evine dönmek durumunda kalıyor. Hayvancılıkla uğraşanlar da mutsuz, evine et alamayan vatandaşımız da mutsuz. Çözümü biliyoruz ve hemen seçim diyoruz. Her derdin var bir çaresi, onun da adı Cumhuriyet Halk Partisi"

HABER MERKEZİ



BBP İL BAŞKANI SÜLEYMAN ÇAĞLAR;

Emekli perişan halde

Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Süleyman Çağlar, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen toplantıda basın mensuplarıyla bir araya geldi. Programda gazetecilerin gününü kutlayan Çağlar, çeşitli konulara ilişkin önemli değerlendirmelerde bulundu



Büyük Birlik Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Süleyman Çağlar, konuşmasında gazeteci İsmail Güneş'in meslek aşkına vurgu yaptı. Çağlar, helikopter kazasında Muhsin Yazıcıoğlu ve arkadaşlarıyla birlikte şehit olan İsmail Güneş'in, son nefesine kadar gazetecilik görevini yerine getirdiğini belirterek, "Gazeteci İsmail Güneş, hayatının son anlarında dahi milletimize doğru bilgiyi aktarma gayretleriyle çalıştı. Onu ve görevi başında vefat eden tüm gazetecilerimizi rahmetle anıyorum"

DAVA 15 YIL SÜRDÜ VE DOSYA KAPANDI

Muhsin Yazıcıoğlu ve arkadaşlarının şehit olduğu olayla ilgili dönemin Kayseri Valisi, İl Emniyet Müdürü ve Jandarma Komutanı yargılandığı davanın 15 yıldır sürdüğünü hatırlatan Çağlar, zaman aşımı nedeniyle düşen dosyaları devletin bir ayıbı olarak nitelendirdi. Çağlar, Kıbrıs Türk halkının liderlerinden Rauf Denktaş'ı ölüm yıldönümünde andı. Denktaş'ın Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin kurulmasındaki rolüne dikkat çekerek Çağlar, "Türk dünyasının ölümsüz liderlerinden biri olan Denktaş Bey'e Allah'tan rahmet, Türk milletine başsağlığı diliyoruz" ifadelerini kullandı. Filistin'de devam eden İsrail saldırılarına değinen Süleyman Çağlar, çoğu çocuk ve kadın olmak üzere 50 binden fazla

sivilin katledildiğini ifade etti. Dünya devletlerinin ve İslam ülkelerinin duyarsızlığını eleştiren Çağlar, "Filistin'de yaşananlar sadece bir halkın değil, insanlığın ölümüdür. Artık çocukların savaşların kurbanı olmadığı bir dünya istiyoruz" şeklinde konuştu.

EN AZ 20 BİN TL OLMALI

Kadınlara ve çocuklara yönelik işlenen suçlardaki artışa dikkat çeken Çağlar, ceza ve infaz sisteminin yetersiz olduğunu belirtti. Bu tür suçlar için idam cezasının geri getirilmesi gerektiğini vurgulayan Çağlar, "Halkımızın beklentisi de bu yöndedir. Adaleti sağlamak için gerekli düzenlemelerin acilen yapılması gerekiyor" dedi. Ekonomik zorluklara değinen Çağlar, özellikle alt ve orta gelir gruplarının geçim sıkıntısı yaşadığını söyledi. Çağlar, "Bir asgari ücretlinin ya da emeklinin mevcut maaşlarla geçinmesi imkansız. En az 20 bin TL emekli maaşı verilmelidir" diyerek, devletin bu kesimlere daha fazla destek olması gerektiğini ifade etti. Siyasi partilere yapılan hazine yardımlarını da eleştiren Çağlar, BBP'nin bu yardımlara karşı olduğunu belirtti. "SMA hastası çocuklara ilaç parası bulamayan devletin, siyasi partilere milyarlarca lira ayırması vicdani değildir" dedi.

HABER CEMİLE KAYTAN

TEŞKİLATIMIZA SONSUZ TEŞEKKÜRLER



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun TBMM'de gerçekleştirdiği grup toplantısına katıldı. Olgun toplantıya katılan hemşerilerine teşekkür etti

Sosyal medya hesaplarından paylaşımlarda bulunan İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Milletvekili Hakan Şeref Olgun, "Gazi Meclisimizde Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu liderliğinde Haftalık Grup Toplantımızı gerçekleştirdik. Türk milletinin birliğine, Cumhuriyetimizin değerlerine, ülkemizin geleceğine sahip çıkmak için mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğimizi yüksek sesle haykırdık. Cumhuriyeti yıkmak isteyenlere fırsat tanıyamayacağız! Türk Milletini bölmek isteyenlere aman vermeyeceğiz! Bin yıllık Türk vatanını Türksüzleştirmek isteyenlere geçit vermeyeceğiz. Afyonkarahisar Teşkilatımıza davamızın ve Genel Başkanımızın arkasında Karahisar Kalesi gibi dimdik durduklarını, yoğun katılımlarıyla birkez daha gösterdikleri için yürekten teşekkür ediyorum" dedi

HABER MERKEZİ

Çorba ikramı devam ediyor



Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatıyla başlatılan Salı Pazarı esnaflarına yönelik bu hafta ki sıcak çorba ikramı vefat eden aile büyüklerinin hayrı için ismini belirlemek istemeyen bir vatandaş tarafından gerçekleştirildi. Pazaryerindeki yoğun çalışma temposunda esnafın hem içini ısıtmak hem de bir nebze olsun yüzlerini güldürmek amacıyla gerçekleştirilen bu hizmet, vatandaşlardan da büyük takdir topluyor. Dinar Belediye

Başkanı Veysel Topçu, "Esnafımız, ilçemizin ekonomisinin bel kemiğidir. Onların yanında olmak, ihtiyaçlarını görmek ve bu küçük jestlerle destek olmak bizim görevimizdir. Dinar Belediyesini olarak her zaman halkımızın ve esnafımızın yanındayız" ifadelerini kullandı. Salı günleri erken saatlerde kurulan çorba stantlarında, pazarcı esnafı sıcak çorba ikramından faydalanabiliyor.

HABER MERKEZİ

Kudüs'ü şiirlerle anlattılar



İlimiz Çobanlar İlçesinde Kudüs Temalı Şiir Okuma yarışması yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte çekilen fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşan Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, "Kaymakamımız Nazmi Yücel ve İlçe Protokolümüz ile birlikte Çobanlar Kaymakamlığımız bünyesinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce yürütülen ÇEKAP Projesi Sosyal Kültürel Faaliyetler kapsamında düzenlenen Kudüs Temalı Şiir Okuma Yarışmasına katıldık. Bu güzel ve anlamlı yarışmanın hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimize, öğrencilerimize teşekkür ediyor, şiir yarışmasında derece alan her bir öğrencimizi tebrik ediyorum" HABER UĞUR BALABAN

Bekçiyi yaraladı SERBEST KALDI

Afyonkarahisar'da kavgaya müdahale eden mahalle ve çarşı bekçisinin kafasına elindeki bıçağın kabzası ile vurularak yaralayan ve gözaltına alınan şahıs, sevk edildiği mahkeme tarafından adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

Olay, Ali İhsan Paşa Mahallesi meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede kavgaya müdahale etmek için gittiklerinde S.S. (22) isimli şahıs ekiplere mukavemet gösterdi. Bu sırada S.S., elinde bulunan bıçağın kabzası ile bekçilerden birinin kafasına vurarak darp etti. Ekiplerin destek talebi sonrası bölgeye gelen polis ekipleri bir süre yaşanan arbede sonrası S.S.'yi gözaltına aldı. Şahıs emniyetteki işlemlerinin ardından adli yere sevk edildi. Mahkeme çıkarılan şahıs sonrasında adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. İHA

Kazada 2 kişi yaralandı

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkarak tarım arazisine devrilen otomobilde 2 kişi yaralandı. Kaza, Sinanpaşa ilçesi Güney beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, U.E., yönetimindeki 45 G 80787 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki tarım arazisine devrildi. Kazada sürücü ile E.E., yaralandı. Yaralılar ardından çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kaçak şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da kasten adam yaralama suçundan 4 yıl hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede hakkında kasten yaralama suçundan 4 yıl hapis cezası bulunan M.M. isimli şahıs jandarma ekipleri tarafından Çay'da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. **HABER MERKEZİ**



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK



KANUNA uymayana

CEZA

Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 2024 yılında 284 firmaya yönelik denetim yapıldığı ve denetimler sonucunda ilgili kanunlara uymayan firmalara toplamda 1 milyon 148 bin 612 TL idari para cezası kesildiği kaydedildi

Konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada, Ticaret İl Müdürlüğü tüketicilerin sağlık ve güvenliğinin korunması amacıyla tekstil, ayakkabı, mobilya, kırtasiye, çocuk bakım ürünleri, oyuncak ve deterjan gibi tüketici ürünlerine yönelik piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetleri gerçekleştirmeye devam ettiği kaydedildi.

MEVZUATA UYGUN DEĞİL

Açıklamada, "Denetimlerde özellikle hassas tüketiciler olarak değerlendirilen bebek ve çocuklara yönelik ürünler ile halk sağlığını tehlikeye sokabilecek ürünlere odaklanılırken analizler doğrultusunda denetim planları hazırlanarak risk ihtimali yüksek olan ürünler de denetimlere tabi tutuluyor. Ürünler Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri tarafından kimyasal, fiziksel ve mekanik risklerin yanı sıra tüketicilerin bilgilendirilmesi amacıyla etiketlerde yer alması gereken zorunlu bilgiler açısından da titizlikle denetleniyor. 2024 yılında 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun çerçevesinde yapılan denetimlerde bin 284 firma denetlendi. Ayrıca 23 bin 59 hizmet veya ürün denetlenirken, mevzuata uygun olmadığı tespit edilen ürünlerin piyasaya arzının yasaklanması, piyasadan toplatılması, risk hakkında duyuru yapılması gibi tedbirlere ek olarak bu ürünleri piyasaya arz edenlere 1 milyon 148 bin 612 TL idari para cezası uygulandı" denildi.



Faciadan dönüldü

Afyonkarahisar'da kontrolden çıkan tır önce köprü'nün kolonuna ardından önündeki araca çarptı. Faciadan dönülen kazada şans eseri bir kişi yaralanırken, olayda tırın dorsesin de taşıdığı koliler ise çevreye dağıldı



Kaza, Konya Yolu Köprülü Kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Y., idaresindeki 27 ABP 316 plakalı tır sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulmuş araç önce köprü'nün kolonlarına ardından önündeki N.K.'nın kullandığı 15 AP 064 plakalı otomobile çarparak durabildi. Kazada tır sürücüsü H.Y., yaralandı. Yaralanan sürücü kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine olay yerine gelen itfaiye ve AFAD ekiplerinin müdahalesi sonrası sıkıştığı yerden çıkarıldı. H.Y., ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından tırın dorsesinde bulunan koliler çevreye saçılırken, olayın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA



"Denetimlerde özellikle hassas tüketiciler olarak değerlendirilen bebek ve çocuklara yönelik ürünler ile halk sağlığını tehlikeye sokabilecek ürünlere odaklanılırken analizler doğrultusunda denetim planları hazırlanarak risk ihtimali yüksek olan ürünler de denetimlere tabi tutuluyor" **HABER MERKEZİ**



Geçen yıl 33 şirket HALKA ARZ EDİLDİ

Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK), geçen yıl 33 şirketin halka arz edildiğini ve söz konusu arzlardan 57,31 milyar lira toplandığını bildirdi

MKK, 2024 yılına ilişkin gelişmeleri, sosyal medya hesapları üzerinden yayınladığı "Verilerle Sermaye Piyasaları 2024 Panoraması" adlı videoda duyurdu. Buna göre, geçen yıl 33 şirket halka arz edilirken, halka arzdan toplanan tutar 57,31 milyar lira oldu. Yatırımcıların halka arzda toplam katılım sayısı ise 59 milyon 161 bin 692 olarak gerçekleşti. 31 Ocak 2024 sonunda 13,98 trilyon lira olan toplam menkul kıymet değeri, 31 Aralık 2024 sonunda 19,83 trilyon liraya çıktı. Aynı dönemde, toplam yatırımcı sayısı 34,23 milyondan, 36,1 milyona yükseldi. Toplam yatırımcı sayısı içindeki bakiyeli yatırımcı sayısı ise 10,65 milyona ulaştı. 2024 yılında ilk defa yatırım hesabı açarak MKK sicil numarası alan yeni yatırımcı sayısı 1 milyon 994 bin 227 olurken, en çok yeni yatırımcı 599 bin 310 ile 21-40 yaş grubu erkeklerden oluştu. Aynı yaş grubunda yeni kadın yatırımcı sayısı da 447 bin 673 olarak gerçekleşti.

YENİ YATIRIMCI SAYISI İSE 52 BİN 105 OLARAK KAYITLARA GEÇTİ

Geçen yıl yatırım fonlarının portföy değeri 4 trilyon 621 milyar liraya ulaştı. Aynı dönemde toplam hesap sayısı 77,82 milyondan 85,84 milyona çıkarken, bakiyeli hesap sayısı 15,19 milyona yükseldi. 2024 sonunda pay senetlerindeki portföy değeri 13,38 trilyon liraya yükseldi, yatırımcı sayısı da 6,88 milyona çıktı. Geçen yıl yatırım fonlarının portföy değeri 4 trilyon 620 milyar 571 milyon liraya, buradaki yatırımcı sayısı ise 5 milyon 454 bin 539'a ulaştı. AA

KOSGEB'in yeni destek programlarının ayrıntıları belli oldu İŞLETMELERE DESTEK

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığının Küresel Rekabetçilik ve **Kapasite Geliştirme destek programları ile** işletmelere çeşitli tutarlarda destek sağlanacak

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın, "Büyüme ve Küreselleşme Destekleri Tanıtım Programı"nda, KOBİ'lerin yenilikçi, rekabetçi ürünler geliştirmesini, inovasyon odaklı çözümler üretmesini ve işletmelerin ölçek büyütme yatırımlarını destekleyeceklerini söyleyerek duyurduğu programların ayrıntıları belli oldu. Küresel Rekabetçilik Destek Programı ile işletmelerin küresel rekabet ortamında daha dayanıklı olmalarını ve rekabet avantajı elde etmelerini sağlamak amacıyla yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi, inovasyon faaliyetleriyle geliştirilmiş ürünlerin üretimi ve ticarileştirilmesi, üretim süreçlerinin optimize edilmesi ve verimliliğin artırılması, tedarik zinciri yönetiminin güçlendirilmesi, yeni teknolojileri etkin kullanmalarının sağlanması, işbirlikleriyle küresel pazarlar içinde yer almaları gibi stratejileri içeren projelerinin desteklenmesi amaçlanıyor. İşletme başına kredi alt limiti 5 milyon lira, üst limiti ise 50 milyon lira olarak belirlendi. Krediler 36 ay vadeli olacak.

LİMİTED VEYA ANONİM ŞİRKET OLMALI

Programdan yararlanılabilmesi için işletmenin, sistemde kayıtlı, aktif durumda ve beyanının güncel olması gerekecek. Başvuru yapacak işletmelerin, limitet veya anonim şirket statüsünde olması talep ediliyor. Hızlı büyüyen, orta yüksek ve yüksek teknoloji düzeyinde faaliyet gösteren ve son 3 yılda, her yıl bir



önceki yıla göre ihracatı ile AR-GE harcamasını artıran işletmeler destek programına başvurabilecek. Ayrıca, yüksek teknoloji düzeyinde faaliyet gösteren, orta ölçekli, Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tebliğle belirlenen öncelikli ürünler listesindeki alanlara ilişkin faaliyet gösteren, Turcorn 100 Programı kapsamına alınan işletmeler söz konusu destekten yararlanabilecek.

GELİŞTİRMEYE 20 MİLYON LIRAYA KADAR DESTEK

Kapasite Geliştirme Destek Programı ile de KOBİ'lerin verimliliğini, dayanıklılığını, üretimini, pazar büyüklüğünü ve kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik ölçek büyütme yatırımlarına ve büyük işletmelerin tedarikçilerinin geliştirilmesine katkı sağlanması hedefleniyor. İşletme başına kredi alt limiti

BİR KEZ FAYDANILABİLECEK

Destekten, imalat, telekomünikasyon, bilgisayar programlama ve ilgili faaliyetler, bilgi hizmet faaliyetleri, bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri sektörlerinde yer alan işletmeler, başvuru koşullarını taşıyarak kaydıyla yararlanabilecek. azı özel durumlarda hızlı büyüme şartı aranmayacak. Bu durumlar KOSGEB veya TÜBİTAK destekli bir AR-GE veya yenilik projesini başarıyla tamamlamak, AR-GE merkezi statüsüne, Teknolojik Ürün Deneyim (TÜR) Belgesi'ne sahip olmak ve teknoloji geliştirme bölgelerinde faaliyet göstermek, büyük işletmelerle tedarikçi geliştirme projelerinde işbirliğine giderek sipariş sözleşmesi sunmak olarak sıralandı. Söz konusu destekler makine, teçhizat ve kalıp, yazılım, personel ve hizmet alımı giderleri için verilecek. Kapasite Geliştirme Destek Programı'na başvurular 28 Şubat 2025'e kadar yapılabilecek. Küresel Rekabetçilik Destek Programı'nda ise süre sınırı yok. AA



824 bin 124 kadın istihdam edildi

İŞKUR'un kadınların iş gücü piyasasına katılımını desteklemek amacıyla hayata geçirdiği İş-Pozitif Programı ile geçen yıl 824 bin 124 kadına istihdam sağlandı. İŞKUR, istihdamın korunması ve artırılması, işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, işsizliğin azaltılması ve özel politika gerektiren grupların iş gücü piyasasına kazandırılmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda iş arayanlarla işverenleri buluştur-

mak için yeni uygulamaları hayata geçiren kurum, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde 9 Şubat 2024'te İş-Pozitif Programı ile geçen yıl 824 bin 124 kadının istihdam edilmesi sağlanırken, bunun 555 bin 921'i İŞKUR aracılığıyla gerçekleşti. İşgücü Uyum Programı'n dan 120 bin 300, Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi'nden 4 bin 7, kadın faydalandı.

Ücretli çalışan arttı

Ücretli çalışan sayısı, 2024 yılı kasım ayında önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 artış gösterdi. Bu dönemde ücretli çalışan sayısı 15 milyon 741 bin 665 kişi oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 kasım ayına ilişkin ücretli çalışan istatistiklerini yayımladı. Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 2,9 arttı. Ücretli çalışan sayısı bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 301 bin 629 kişi iken, 2024 yılı Kasım ayında 15 milyon 741 bin 665 kişi oldu. Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2024 Kasım ayında ücretli çalışan

sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe yüzde 0,7 azaldı, inşaat sektöründe yüzde 6,3 arttı ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 4,3 arttı. Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2024 Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,3 arttı. Ücretli çalışanların alt detaylarına bakıldığında; 2024 Kasım ayında ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi sektöründe aynı kaldı, inşaat sektöründe yüzde 0,4 arttı ve ticaret-hizmet sektöründe yüzde 0,5 arttı. AA

Kiracı 2020'den önce taşındıysa dikkat;

Son yıllarda kiraların hızla artışı, ev sahipleri ve kiracılar arasındaki ilişkiyi oldukça gerdirdi. Özellikle büyükşehirlerdeki kira bedellerindeki uçurum, tarafları çözüm arayışlarına yönlendirdi. Kiracıyı koruma amacıyla getirilen zam sınırı uygulamaları, kiracılar ve ev sahipleri arasında artan anlaşmazlıkların önünü alabilmek için devreye girdi. Ancak, yüzde 25'lik zam sınırı nedeniyle ev sahiplerinin beklentileri karşılanmadı ve bu da yeni bir yasal süreci başlattı.



SÜRE DOLDU

Ev sahiplerinin büyük bir kısmı, kiralarındaki artışta enflasyon oranı ile uyumlu bir şekilde yapamadıkları için kira tespit davalarına başvurmak istiyor. Ancak, bu davaların açılabilmesi için belirli bir şart bulunuyor. Kiracının sözleşmesinin üzerinden en az 5 yıl geçmiş olması gerekiyor. 2020 yılında kira sözleşmesi yapanlar, bu yıl içinde dava açma hakkına sahipken, 2021'de sözleşme yapanlar için ise bu süreç 2026'ya kadar beklemek anlamına geliyor. Kira tespit davaları, özellikle büyükşehirlerdeki kira artışları göz önünde bulundurulduğunda, son derece önemli hale geldi. Uzmanlar, 2025 ve 2026 yıllarında kira tespit davalarının artacağı öngörüsünde bulunuyor. Kiracılarla ev sahipleri arasındaki anlaşmazlıkların daha da derinleşmesi ve arabuluculuk yoluyla çözüme kavuşturulmasının zorlaşması, tarafları dava yoluna yönlendirecek. Hızla yükselen kiralar, kiracıları zorlarken, devlet de bu durumu düzenlemek

amacıyla kiralarda yüzde 25 zam sınırını getirdi. 11 Haziran 2022 ile 2 Temmuz 2024 arasında uygulanan bu sınır, ev sahiplerinin taleplerini karşılamamış ve birçok kişi dava açma yoluna gitmişti. Bu davalar, kiracıların piyasa değerinin çok altında kaldığını savunan ev sahiplerinin başvurduğu bir çözüm yolu olarak öne çıkmaktadır.

UZMANLAR UYARIYOR

Uzmanlar, taraflar arasında anlaşmazlıkların giderek derinleşmesiyle birlikte, 2025 ve 2026 yıllarında kira tespit davalarının zirveye ulaşacağına dikkat çekiyor. Yüzde 25'lik zam sınırının, pek çok ev sahibi için yeterli olmaması, dava sayılarındaki artışın kaçınılmaz kılacak gibi görünüyor. KAYNAK: SÖZCÜ

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

16 OCAK 2025 PERŞEMBE
YIL: 30 SAYI: 8489HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 20.000 TL	TAM SAYFA : 15.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL	YARIM SAYFA : 8.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 2.500 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 350 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Siber Güvenlik Kanunu görüşmeleri başladı

TBMM Milli Savunma Komisyonunda, AK Parti Afyon Milletvekili Ali Özkaya'nın ilk imza sahiplerinden olduğu Siber Güvenlik Kanunu görüşmeleri başladı. Milletvekili Ali Özkaya önemli açıklamalarda bulundu

Komisyonda konuşan AK Parti Milletvekili Ali Özkaya, "2025 yılının ilk haftalarında Milli Savunma Komisyonunda tarihi bir Kanun teklifi olan Siber Güvenlik Kanun Teklifini ele alıyoruz. Bu Kanun teklifi aşıldı AK Parti'nin ülkemizin gelişimine sağladığı atılımların ve vizyonunun somut bir göstergesidir. Çünkü Ak Parti hükümetleri olarak Savunma Sanayiinde yapılan çok büyük ve stratejik yatırımlar akabinde Karabağda, Suriye'de ve gönül coğrafyamız olan diğer yerlerde çok ciddi somut kazanımlar elde edilmiştir. Kara Vatan, Mavi Vatan ve Gök Vatan da elde edilen bu somut kazanımların ve başta savunma sanayi olmak üzere diğer alanlarda da geliştirilen teknolojik sistemlerin korunması ve sürdürülebilir halde kalabilmesi için yeni bir tabirle Siber Vatan için kod kanun düzenlemesi yapılarak bu alanda da ülkemizin güvenliği açısından önemli bir adım atılmaktadır" dedi

ÖNEMLİ ADIMLAR ATILYOR

Siber Güvenlik alanında dünya devletlerinin önemli adımlar attığına dikkat çeken Milletvekili Özkaya, Türkiye'nin de bu alanda gerekli adımları atmasının elzem olduğunu ifade ederek, "Günümüzde siber güvenlik, dijitalleşmenin hız kazandığı bir dünyada kritik önceliklerden biri haline gelmiştir. Hem bireylerin hem de kurumların dijital varlıklarını koruma ihtiyacı, gelişmiş ülkelerde stratejik öneme sahip olan siber güvenlik politikalarını ve teknolojik yatırımları beraberinde getirmiştir. Milli Teknoloji Hamlesi kapsa-

mında ülkemizin yaşadığı teknolojik dönüşüm ve gelişim sürecinde siber güvenlik en temel gerekliliklerinden biri haline gelmiştir. Ülkemizin özellikle son 20 yılda teknolojiye yaptığı atılım internet kullanıcı sayısını da artırmış Mobil abone sayısı 93,3 milyona, mobil genişbant abone sayısı 72,7 milyona ve sabit genişbant kullanıcıları yaklaşık 19,9 milyona ulaşmıştır" dedi.

KAPSAMLI BİR MEVZUAT

Kanuna ilişkin açıklamalarına devam eden Milletvekili Özkaya, "Konvansiyonel savaşlar yerini hibrit ve asimetrik savaşlara bırakmış, devlet destekli siber saldırılar başta olmak üzere terör örgütleri, organize suç örgütleri ve bireysel motivasyonla hareket eden siber tehdit aktörleri tarafından devlet kurumları, enerji, finans, sağlık ve haberleşme sistemleri gibi kritik - ile her türlü teknolojik cihaz hedef alınmaya başlanmıştır. Siber saldırıların devlet politikalarının bir aracı olarak kullanılmasındaki artış, savaş ve barış halleri arasındaki sınırı belirsizleştirmiş, ülkeler direkt askeri misillemeden kaçınmak için siber saldırıları; siyasi, ekonomik ve askeri hedeflere yönelik düşük maliyetli yüksek etkili bir strateji haline getirmiştir. Ayrıca tedarik zincirlerine yönelik saldırılar sonucunda, birçok sektörde kritik sistemler çökmüş ve kesintiler yaşanmıştır. Bir ülkenin siber güvenlik alanında ön plana çıkarak rol model olabilmesi, kapsamlı bir siber güvenlik çatı mevzuatının varlığı ve merkezi bir otoritenin etkin işleyişiyle doğrudan ilişkilidir" dedi.



ÜST SIRALARA YÜKSELECEĞİZ

Milletvekili Özkaya, "Çatı bir mevzuat, ulusal düzeyde siber güvenlik politikalarının tutarlılığını sağlamanın yanı sıra kamu kurumları, özel sektör ve bireyler için bağlayıcı standartlar sunmaktadır. Ayrıca, uluslararası iş birliği ve karşılıklı tanınabilirlik açısından temel bir çerçeveye sağlayarak, bir ülkenin küresel siber güvenlik ekosistemindeki konumunu güçlendirmektedir. Ülkemizdeki siber güvenlik yapılanmasında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu ve Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi

başta olmak üzere birçok kamu kurumunun sorumlulukları bulunmakta ve bu organizasyonel ayrışma bazı sorunları da beraberinde getirmektedir. Ayrıca çatı mevzuat eksikliği; veri güvenliği, ekosistem iş birlikleri, mevzuat düzenlemeleri, teşvik ve destekleri yönlendirme, uluslararası iş birlikleri, makro politika oluşturma ve benzeri birçok açıdan koordinasyon problemleri oluşturmaktadır. Çatı mevzuatın oluşturulması ülkemizin küresel endekslerde üst siralara yükselmesine katkı sağlayacaktır" dedi.

HABER FADİME ÖZKARAN



Vali Yiğitbaşı oylamaya katıldı

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Anadolu Ajansının gözünden 2024'e damga vuran olayların ve yaşama dair fotoğrafların yer aldığı 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Anadolu Ajansı (AA) muhabirleri ile foto muhabirlerinin yurt içinde ve dışında çektiği "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük Hayat" ile "Özgür Suriye" kategorilerindeki fotoğrafları inceleyerek 'Masumiyet', 'Derin Tehdit', 'Şükür', 'Suda Yürüyenler' ve 'Utancı' karelerine oy verdi. AA



Kültür Evini ziyaret ettiler

İlimiz Emirdağ İlçesi Cumhuriyet İlkokulu Ana Sınıfı öğrencileri Emirdağ Kültür Evi'ni ziyaret etti

Cumhuriyet İlkokulu ana sınıfı öğrencileri, öğretmenleri eşliğinde Emirdağ Belediyesi tarafından ilçenin kültürel mirasını yaşatmak amacıyla açılan Emirdağ Kültür Evi'ni ziyaret etti. Minik öğrenciler, Emirdağ'ın geleneksel yaşamına ait birçok öğeyi yakından görerek

eğlenceli ve öğretici bir gün geçirdi. Etkinlik boyunca öğrenciler, tarihi eşyalar ve kültürel değerler hakkında bilgi sahibi olurken, öğretmenler bu tür ziyaretlerin küçük yaşta çocuklarda tarih ve kültür bilinci oluşturmak açısından önemini vurguladı. Okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilere bu imkânı sunduğu için Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya teşekkür ettiler.

HABER FADİME ÖZKARAN



SÖZ VERDİK YAPIYORUZ



Emirdağ Belediye Başkanı Koyuncu ilçesini geliştirmeye devam ediyor. Başkan Serkan Koyuncu, "Aile Yılı'na yakışır ilk proje Emirdağ'dan"

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu yaptığı açıklamada, "Aile Yılı'na yakışır ilk proje Emirdağ'dan. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, Sayın Bakanımız Mahinur Özdemir Göktaş koordinasyonunda ilan edilen 2025 Aile Yılına ait ilk

proje Emirdağ'dan olsun istedik. Bu vesileyle seçim döneminde sözünü verdiğimiz projelerden birini daha hayata geçiriyoruz. Yarın imzalayacağımız protokol ile Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Kreşi ile çalışan ailelerimizin en büyük ihtiyaçlarından birini karşılıyoruz. Bu projeye hem geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza güvenli ve kaliteli bir eğitim ortamı sunacak hem de ailelerimizin iş ve yaşam dengesine katkı sağlayacağız. Güçlü aile, güçlü toplum anlayışıyla her alanda çalışmaya ve projeler üretmeye devam edeceğiz" dedi. HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Vali, "Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Bir kamu kurumumuzda böyle bir projeyi hayata geçiriyor olmaktan dolayı son derece memnunuz. İnşallah İŞKUR İl Müdürlüğümüz ile başlayan bu projeyi diğer kamu kurumlarımızda da uygulamak istiyoruz. Bu vesileyle, projeyi hayata geçiren tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, emeği geçen herkese katkılarından dolayı teşekkür ediyorum"

İŞKUR BİNASINA GES KURULUCAK



VALİ YİĞİTBAŞI

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü bir ilke imza atıyor. Kısa sürede faaliyete geçecek olan çatı üstü Güneş Enerjisi Sistemi projesi ile kurumun tüm enerji ihtiyacı GES aracılığıyla sağlanmış olacak. Proje aynı zamanda çevre dostu enerji kullanımını teşvik ederek diğer kamu kurumlarına da örnek olacak

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın desteğiyle hayata geçirilecek olan GES projesi, hem şehrimizde hem de İŞKUR'un bu alandaki ilk projesi olacak. Güneş Enerjisi Sistemi ile İŞKUR İl Müdürlüğü'nün elektrik ihtiyacı güneş enerjisinden karşılanırken Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. (OEDAŞ) ile yapılan anlaşma gereği, kullanılmayan fazla elektrik enerjisi de satılarak ek gelir elde edilecek. 25 kW'lık Çatı Güneş Enerjisi Sistemi yapım işi için Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) üzerinden e-ihale usulü ile

ihale gerçekleştirildi. Yapılan ihale sonucunda, ihaleyi Emirdağ ilçesinde faaliyet gösteren bir firma kazandı.

DİĞER KURUMLARIMIZA ÖRNEK TEŞKİL EDECEKTİR

Projenin hem ilimizin hem de Türkiye'nin sürdürülebilir enerjiye geçişinde önemli bir kilometre taşı olduğuna değinen Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Bir kamu kurumumuzda böyle bir projeyi hayata geçiriyor olmaktan dolayı son derece memnunuz.

İnşallah İŞKUR İl Müdürlüğümüz ile başlayan bu projeyi diğer kamu kurumlarımızda da uygulamak istiyoruz. Bu vesileyle, projeyi hayata geçiren tüm ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyor, emeği geçen herkese katkılarında dolayı teşekkür ediyorum. Projenin ilimize hayırlı olmasını ve tüm kamu kurumlarımız için örnek teşkil etmesini temenni ediyorum. Hep birlikte daha temiz, daha yeşil bir geleceğe doğru emin adımlarla ilerlemeyi diliyorum" ifadelerini kullandı.

MİLLETVEKİLİ TAYTAK'TAN; ÇOK ÖZEL İSTEK

MHP Milletvekili Mehmet Taytak, Özel Özel Eğitim Konfederasyon Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yılmaz, Hilal Şahin Aslan, Afyonkarahisar İl Temsilcisi Abdurrahman Kafadar ve Kurum Sahibi Burak Öztürk ile Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur'u makamında ziyaret ettiler



Ziyaret sonrası Milletvekili Mehmet Taytak Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur'a Afyon mermerinden yapılmış saat hediye etti

Ziyarete Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucularının 2025 Yılı Ücret İyileştirme Talepleri İletildi. Geçtiğimiz hafta Afyonkarahisar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Kurucuları Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Milletvekili Mehmet Taytak'ı ziyaretlerinde Sektörün Taleplerini İletmişlerdir.

DESTEK OLMAYA DEVAM

Milletvekili Mehmet Taytak; "Özel Eğitim Rehabilitasyon Merkezi Kurucuları geçtiğimiz hafta ziyaretlerinde sektör ile ilgili taleplerini tarafıma iletmişlerdi. Bu merkezler özel eğitime gereksinim duyan bireylerin gelişim özelliklerini, eğitim durumlarını ve eğitim gereksinimlerine göre bireysel ya da grup eğitimi veren yerlerdir. Özel eğitimin en temel amaçlarından biri de engelli bireylerin bağımsız

yaşam becerilerin desteklemek ve bireylerin sosyalleşmesini sağlamaktır. İnsan doğumundan itibaren varlığını bir toplum içinde bulur. Toplumdaki her birey gibi, engelli bireyler içinde eğitim ve rehabilitasyon olanaklarının sağlanması önemlidir. Özel eğitim sektörü günümüzde 582.000 engelli bireyin eğitim aldığı, 58.000 personelin istihdam edildiği, 1 milyona yaklaşan engelli bireyin de rehabilitasyon sürecini başarıyla tamamlayarak topluma kazandırdığı dünyaya örnek bir modele dönüştürülmüştür. Taleplerini takip ederek kendilerine destek olmaya devam edeceğim. Bugün Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız Abdullah Erdem Cantimur Bey'i birlikte ziyaret ederek taleplerini ilettilik. Ben Sayın Bakan Yardımcımıza ilgi ve alakalarından dolayı teşekkür ederim" dedi. **HABER MERKEZİ**



Köksal'dan yeni atama

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal yeni bir atama daha gerçekleştirdi. Başkan Köksal'ın onayı ile Gökçen Boyacı Nermin Erbakan Hanımlar Lokaline müdür olarak atandı

Görevine başladığını sosyal medya hesabından duyuran Gökçen Boyacı, "2025 yılı güzelliklerle, mucizelerle geldi benim için. Afyon Belediyesi bünyesinde H. Nermin Erbakan Hanımlar Lokali müdürü olarak çalışmak benim için gurur verici. Sayın Burcu Köksal Başkanımıza bana inanıp, bu görevi bana verdiği için çok teşekkür ediyorum. Layıkıyla, canla başla Afyon halkı için çalışacağımdan kimsenin şüphesi olmasın. Tüm kadınlarımızı lokalimizde ağırlamaktan mutluluk duyuyorum. Hepinizi bekliyorum. Etkinliklerimizi resmi sayfamızda paylaşıyor olacağım sevgilerle" ifadesini kullandı. **HABER MERKEZİ**



2025 ailenin yılı olacak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 1 Ocak 2025 doğumlu çocuklar için ilk doğumda 5 bin liralık tek seferlik nakdi yardım vereceklerini belirterek, "İkinci çocuk için 1500 liralık düzenli bir yardıma geçiyoruz. Her ay annenin hesabına yatırılacak bir destek. Üçüncü çocuk itibarıyla ise 5 bin liralık bir destek. 3 ve sonrası için de 5'er bin lira olarak bu destek devam edecek" dedi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, TRT Haber yayınında Aile Yılı'nda yapılacak yeni çalışmalara ilişkin bilgi verdi ve soruları yanıtladı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Aile Yılı kapsamında ilan ettiği müjdeleri Nüfus Politikaları Kurulunda karara bağladıklarını ifade eden Göktaş, bu kararlardan birinin, Aile ve Gençlik Fonu kapsamında evlenecek gençlere yapılacak faizsiz kredi desteğinin 81 ile yaygınlaştırılması olduğunu söyledi. Göktaş, bu çalışmayı ilk olarak 6 Şubat Kahramanmaraş merkezli depremlerden en çok etkilenen 5 ilde başlattıklarını hatırlatarak, "Başvuru süreci Cumhurbaşkanımızın 81 ilde yaygınlaştırılması ilanıyla beraber başladı. e-Devlet üzerinden de başvurabiliyorlar. Sadece 4 saat içerisinde 4 bin

311 sayısına ulaştığımız" diye konuştu. **İLK DOĞUMA 5 BİN TL**

2015'te ilk doğan çocuk için 300 lira, ikinci çocuğa 400 lira, üçüncü çocuk için ise 600 lira tek seferlik doğum yardımı desteği verildiğini anımsatan Göktaş, bu kapsamda doğurganlığı teşvik etmek amacıyla yardımlara yönelik yeni çalışma yaptıklarını vurguladı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş, sözlerine şöyle devam etti: "1 Ocak 2025 itibarıyla ilk doğumda 5 bin liralık tek seferlik bir nakdi yardım vereceğiz. 1 Ocak 2025 Aile Yılı kapsamında başlattığımız bir destek programı. İkinci çocuk için 1500 liralık düzenli bir yardıma geçiyoruz. Her ay annenin hesabına yatırılacak bir destek. Üçüncü çocuk itibarıyla ise 5 bin liralık bir destek. Bu da aylık ve annenin hesabına yatırılacak bir destek. 3 ve sonrası için de 5'er bin lira olarak bu destek devam edecek. Yardımlarda herhangi kriter gözetmeksizin verdiğimiz vurgulamak istiyorum. Sadece başvuru yapılmaları gerekiyor. Çocuk yardımlarımızın, çocuklarımız 5 yaşını tamamlayana kadar da süreceğini özellikle vurgulamak istiyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



2025 yılı planlandı

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın başkanlığında AKÜ Uluslararası İlişkiler Merkezinin, 2024 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği ve 2025 yılı planlamalarının yapıldığı yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

AKÜ Sosyal Tesislerinde düzenlenen toplantıya Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir ve Prof. Dr. Murat Peker, ÜİM yönetim kurulu üyeleri Prof. Dr. Mustafa Fişne, Prof. Dr. Mustafa Güler, Doç. Dr. Metin Özgül, ÜİM Müdürü Doç. Dr. Volkan Yüncü ve Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Fatih Güngör ile Dr. Öğretim Üyesi Fatih Serttaş katıldı. Toplantıda, 2024 yılında gerçekleştirilen faaliyetler detaylı bir şekilde ele alınırken, 2025 yılı için yapılması planlanan projeler ve etkinlikler üzerinde duruldu. Toplantıda özellikle uluslararası

iş birliklerini geliştirmek ve öğrenci ile personel değişim programlarını artırmak amacıyla yürütülecek çalışmalar masaya yatırıldı. Toplantıda ayrıca 2025 yılında düzenlenmesi planlanan "Uluslararası Hafta" (Erasmus Week) etkinliği de toplantının gündem maddelerinden birini oluşturdu. Etkinlik kapsamında yapılması planlanan programlar, AKÜ'nün uluslararası görünürlüğünü artırma hedefi doğrultusunda detaylandırıldı. Toplantı, yönetim kurulu üyelerinin karşılıklı görüş alışverişisi ile sona erdi. **HABER CEMİLE KAYTAN**



Kasapoğlu, "Afyonkarahisar'da sporu ve gençlerimizi her zaman destekliyoruz. Bugün burada başarılarıyla gurur kaynağımız olan sporcularımızın ödülleri takdim etmekten büyük mutluluk duyuyorum. Onların azmi ve başarısı, bizleri daha da fazla çalışmaya teşvik ediyor" dedi.

AFYON SPORDA ÖNCÜ

Türkiye Atıcılık Federasyonu Başkanı Murat Kocakaya, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ile bir araya geldi

Ziyaret programına, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da eşlik etti. Ziyaretin ardından Murat Kocakaya, İl Müdürü Kasapoğlu ve beraberindeki heyet, Okul Sporları Yıldız Kızlar Dart Müsabakaları'nda dereceye giren sporcular için düzenlenen ödül törenine katılarak başarılı sporculara madalyalarını takdim etti.

GENÇLERE TAM DESTEK

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, törende yaptığı konuşmada, gençlerin sporla tanışmasının ve başarıya ulaşmasının kendileri için büyük bir gurur kaynağı olduğunu ifade etti. Kasapoğlu, "Afyonkarahisar'da sporu ve gençlerimizi her zaman destekliyoruz. Bugün burada başarılarıyla gurur kaynağımız olan sporcularımızın ödülleri takdim etmekten büyük mutluluk duyuyorum. Onların azmi ve başarısı, bizleri daha da fazla çalışmaya teşvik ediyor" dedi. Ziyaretin sonunda, sporcuların gelişimi için yapılan yatırımların ve etkinliklerin artarak devam edeceği mesajı verildi. Kasapoğlu, sporu bir yaşam biçimi haline getirmek için çalışmalarına hız kesmeden devam edeceklerini vurguladı. Ödül töreninin ardından çekilen hatıra fotoğrafıyla program sona erdi.

HABER AHMET İŞİK



Gençlik Merkezini ziyaret ettiler

Sandıklı'da bulunan Yaşarlar Zekiye Ana Ortaokulu öğrencileri, Sandıklı Gençlik Merkezi'ni ziyaret ederek çeşitli etkinliklere katıldı



Ziyaret sırasında öğrencilere Sandıklı Gençlik Merkezi'nin faaliyetleri tanıtıldı. Merkezin sunduğu imkânlar ve düzenlenen etkinlikler hakkında bilgi alan öğrenciler, hem eğitici hem de eğlenceli bir gün geçirmenin keyfini yaşadı. Ziyaretin en dikkat çeken etkinliklerinden biri ebru sanatı oldu. Öğrenciler, suyun üzerinde desenler oluşturarak sa-

natla buluştu ve yaratıcı yeteneklerini keşfetme fırsatı yakaladı. Eğitim odaklı aktiviteler kapsamında akıl ve zeka oyunları ile öğrenciler, hem eğlence hem de problem çözme becerilerini geliştirdi. Ziyaret sırasında müzik etkinlikleri ve çeşitli sportif aktiviteler de gerçekleştirildi. Öğrenciler, enerjilerini sporla atarken müzikle de eğlenceli dakikalar yaşadı.

İmamoğlu'nu bilgilendirdiler



ÇEDES İl Koordinatörlüğü heyeti İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na bilgilendirme ve değerlendirme ziyaretinde bulundu

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol çerçevesinde Lise Ve Ortaokullarda yürütülen Çevre Duyarlılık Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES) kapsamında, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Abdullah Kaya,

Okul Müdürleri, Çedes Kulüp Öğretmenleri ile Lise ve Ortaokul Temsilcilerinden oluşan bir heyet, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nu ziyaret ettiler. Ziyarette İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, Müftülüğümüz Çedes İl Koordinatörü Mehmet Okumuş hazır bulundular. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, projede görev alan Öğretmen ve öğrencileri tebrik edip, onlara Geçerken dergisi ve kitap hediye etti. **HABER UĞUR BALABAN**



Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu da eşlik etti.



Gönüllerince eğlendiler

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Engelli Koordinatörlüğü ve Afyonkarahisar Gençlik Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezinin ortaklaşa düzenlediği, 7-14 Ocak Beyaz Baston Görme Engelliler Haftası etkinliği yoğun ilgi gördü

Programda, görme engelli genç öğrenciler, kendilerine özel futbol oyunu olan, golbol ve ok atışı spor etkinliklerine katılarak, hem eğlendiler hem de yeteneklerini sergilediler. Golbol oyununda topun sesini takip ederek hareket eden gençler, takım ruhunun önemini bir kez daha gösterdiler. Ok atma sporu, görme engelli gençlerin koordinasyon yetenek-

lerini geliştirmelerine katkı sağladı. Müftülüğten yapılan açıklamada, "Müftülüğümüze bağlı Engelsiz Kur'an kursu öğrencilerimize verdikleri desteklerden dolayı, başta İl Gençlik Spor Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve gençlik merkezi görevlilerimize, Afyonkarahisar Engelliler Spor Kulübü Başkanı ve golbol antrenörü Serap Güderler'e teşekkür ederiz"



Golbol oyununda topun sesini takip ederek hareket eden gençler, takım ruhunun önemini bir kez daha gösterdiler.





avşar
doğal maden suyu

**"SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN
TÜM DÜNYAYA"**

www.avşarmadensuyu.com

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 17 TL

30. yıl



**Cumhuriyet
SUCUKLARI**

Yıllardır
Bir numara

Millet Cad.
Uzunçarşı No:17/A
Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr



Emekliler ATTILA'YI unutmuyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024 yılını "Emekliler Yılı" ilan etmesine rağmen, emekli maaşlarının açlık sınırının altında kalması emeklilerin tepkisine neden oluyor. Bu durumu sık sık protesto eden emekliler, geçmişte kendilerine verilen değeri ve eski Maliye Bakanı İsmet Atilla'nın "Emekli Vizyon Projesi"ni hatırlatıyor.



Eski Maliye Bakanı İsmet Atilla, 1995 yılında hayata geçirdiği "Bankamatik Projesi" ile emeklilerin banka kuyruklarında bekleme çilesini sona erdirmişti. O dönemde yapılan çalışmaların detaylarını paylaşan Atilla, şu ifadeleri kullandı: "Babamdan bilirim, o dönemde emekliler maaşlarını almak için saatlerce kuyruktaydık. Bu sorunu çözmek amacıyla 1995'te başlattığımız projeyle emeklilerin maaşlarını elektronik kartlarla bankamatiklerden alabilmelerini sağladık. Bu sistem, çağın gereklerine uygun bir hizmetti ve emeklilerimizin hayatını kolaylaştırdı."

MODERN HİZMETLERE ERİŞİM

İsmet Atilla'nın öncülüğünde geliştirilen bu proje, emeklilerin maaş ve sağlık ödemelerini bankamatiklerden kolaylıkla alabilmelerini sağladı. Proje, Türkiye'de sosyal güvenlik ve bankacılık sistemlerinde modernleşme yolunda atılmış önemli bir adım olarak kabul edildi. Atilla, uygulamanın önemini şöyle vurguladı: "O dönemde bir milyondan fazla emekli, dul ve yetim banka kuyruklarında uzun saatler geçiyordu. Bankamatik sistemiyle hem onların yaşam kalitesini artırdık hem de kamu hizmetlerinde dijitalleşmeye öncülük

ettik" dedi. Enflasyonun emekliler üzerindeki etkisine dikkat çeken Atilla, planlamanın önemine vurgu yaptı: "Emekli maaşları parasal yönden hep problem olmuştur ve bu sorun hala devam ediyor. Ekonomide planlama yoksa krizler artar ve çözülemez hale gelir. Acilen enflasyonun doğru tespiti ve gıda sepeti eksikliklerinin giderilmesi gerekiyor. Emeklilerin ve vatandaşların dayanacak gücü kalmamıştır."

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

İSMET ATILA KİMDİR?

Afyonkarahisar doğumlu İsmet Atilla, uzun yıllar SSK ve Bağ-Kur'da çeşitli görevlerde bulunmuş, 1991 yılında Doğru Yol Partisi'nden (DYP) milletvekili seçilmiştir. Maliye Bakanlığı ve Tarım ve Köyişleri Bakanlığı görevlerini yürütmüş olan Atilla, memleketinde adını taşıyan eğitim kurumlarıyla da hatırlanmaktadır. Emekliler, bugün ekonomik zorluklarla mücadele ederken, geçmişte sunulan bu tür vizyoner projelerin tekrar gündeme alınmasını istiyor. İsmet Atilla'nın bankamatik projesi, sosyal devlet anlayışının bir göstergesi olarak, emekli vatandaşların modern ve insana yakışır hizmetlere erişimini sağlamıştı. Bu hizmet, emekliler için bugün bile örnek bir başarı olarak hatırlanıyor.



BELEDİYE OLMASA 20 LİRAYA MI SATAÇAKLAR?



Her yıl başında ve asgari ücretin artış dönemlerinde gündeme gelen ekmeğin zamlarının adeta otomatikçe bağlanmasına vatandaşlar tepki gösteriyor

Yılbaşından önce Afyonkarahisar Merkezde 260 gram ekmeğin 10 TL den satıldığına dikkat çeken vatandaşlar, yılbaşından sonra ekmeğin fiyatının aynı kaldığını ama gramajının düşürülerek %20 civarında gizli zam uygulandığını ifade ederek tepki gösterdiler. Afyonkarahisar Belediyesine ait Halk Ekmeğin 250 gram ekmeği 5 TL'den sattığını ifade eden vatandaşlar, 'Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal halkını düşünen bir Belediye Başkanı olduğunu gösteriyor. Ekmeğin fiyatını yükseltmedi. Gramajını da düşürmedi. Keşke her mahallede, özellikle de dar gelirli insanların daha yoğun yaşadığı mahallelerde halk ekmeğin bütçeleri olsa, halkımıza büyük bir destek verilmiş olur' dediler.

BELEDİYE GRAMAJ DÜŞÜRÜMÜNE KARŞI ÇIKMIŞ

Bilindiği gibi ekmeğin üreticileri zam kararlarını ya da gramaj düşürerek gizli zam yapma girişimlerini yasal olarak bir onayla yapıyorlar. Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Ticaret İl Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü ve Belediye'nin bulunduğu komisyonun kararı Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odasına gönderilerek orada onaylandıktan sonra o karar yürürlüğe girebilir. Afyonkarahisar Sanayi ve Ticaret Odasının görevinin sadece 'noter' gibi onaylamak olduğuna dikkat çeken ilgililer, 'Komisyonun kararı AT-SO'da görüşülüyor ama, orada yapılabilecek bir şey yok' dediler. Gramaj düşürülerek yapılan gizli zammın



BELEDİYE HALK EKMEK OLMASA NE OLURDU?

gerekçesi olan kararda bir ayrıntı ise dikkat çekti. Afyonkarahisar Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Tarım İl Müdürlüğü, Ticaret İl Müdürlüğü'nün onayladığı gramaj düşürülmesiyle yapılan gizli zamma sadece Afyonkarahisar Belediyesinin onay vermediği ve bu konuda şerh koyduğu ortaya çıktı.



Vatandaşlar Afyonkarahisar Belediyesinin günlük 27 bin ila 28 bin civarında 250 gram olarak üreterek halkımıza 5 TL den satışa arz ettiği ekmeğin sayesinde Afyonkarahisar Merkezde adeta tekel konumuna gelmiş olan üreticilerin 220 gram ekmeği neredeyse 20 TL den satabileceklerini belirterek, Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın Belediye Halk Ekmeğinin üretim kapasitesini 50 bine çıkartmasını istediklerini. Belediye Halk Ekmeğin Fabrikasında üretilen ekmeğin kalite olarak ta üstün olduğuna dikkat çeken vatandaşlar, 'Burcu Başkan bizi kapitalist ekmeğin üreticilerinin elinden kurtar'

